
UAB BALTGINA

Įmonės kodas: 147337228
PVM kodas: LT473372219
Adresas: K. Naruševičiaus g. 105, Molainiai, LT-37175 Panevėžio r.
Tel.: +37045429044, +37045429045
El. paštas: baltgina@baltgina.lt
Svetainė: https://www.baltgina.lt/

Bip 72 E

Numeris Baltgina 738
Būklė: Naujas
Tiekimas: Užsakoma prekė

Atsistovėjimo spinta skirta iki 1800gr. ruošiniams

Našumas nuo1200 iki 3600vnt/h

Pranašumai

Korpusas iš uždarų vamzdžių.
Galima dirbti be miltų pabarstymo.
Visos detalės iš nerūdijančio plieno , nikeliuotos arba padengtos teflonu.
Tešlos buvimo vietoje nėra lakuotų detalių.
Теflonuotas tešlos išvertimo mechanizmas neleidžia prilipti ruošiniams išvertimo metu.
Pakabos iš aukščiausios rūšies plieno.
Kišenės iš polimerinių medžiagų, kurios lengvai plaunamos ir lengvai nuimamos, nes
pritvirtintos klipsų pagalba
Apvalios kišenės apvaliems ruošiniams



Ultravioletinės lempos neleidžia susidaryti pelėsiams
Tolygus klimatas
Patikima eksploatacijai sistema 100%-nė taktiniame įmonės darbe
Darbas be sudvigubintų gabalų užkraunant spintą, nes naudojama taktinė juosta
Organiniai stiklai leidžia stebėti ir kontroliuoti atsistovėjimo procesą vizualiai
Patikimumas eksploatuojant, remiantis daugiamete patirtimi


